
 

2025 年 6 月 5 日  

株式会社ホームインプルーブメントひろせ  

 

ＨＩヒロセは福岡本部を移転いたします 

 

＜町から街へありがとうのお付き合い＞ 

 私たちホームインプルーブメントひろせは今後の事業展開に備え、6 月下旬に本部機能を博多駅南に移転する運びとな

りました。私たちは 1978 年の創業から、「町から街へありがとうのお付き合い 良い品うれしいお値段どこよりも」をモッ

トーに事業を営んでまいりました。ここまで成長を続けてこられましたのは、地域の皆様のご支援の賜物と心から感謝申

し上げます。また、私たちの業務をサポートしていただいた、地元のパート・アルバイトの皆様にも深く感謝しておりま

す。 

 

＜人々の豊かな毎日を創造していく企業を目指して＞ 

わたくしども「ホームインプルーブメントひろせ」は、1978 年にホームセンターとして設立いたしました。 

当社の社名ともなっています“ホームインプルーブメント”とは、改善・改良を意味しております。ホームセンターが販

売する D・I・Y 用品の核となる部分を指す言葉であります。 

近年、こうした生活向上の D・I・Y 用品だけでなく「ワンストップショッピング」や「ショートタイムショッピング」

の時流に対応するワンフロア大型店や食品全般をプラスしたスーパーコンビネーションストア（新しい生活業態「スーパ

ーコンボ」）を開発、九州各県に展開してまいりました。 

従来のホームセンターの形にとらわれることなく、お客さまの普段の暮らしになくてはならない商品群を品揃えした生活

基盤業態を確立しております。 

小売業の環境も少子化、高齢化、グローバル化の進展とともにお客さまのニーズも大きく変化しております。 

「ホームインプルーブメントひろせ」は、そのような変化に柔軟に対応しながらお客さまのご要望にお応えし続けてまい

ります。 

これからも商品の豊富さや選択の幅広さ、品質・鮮度はもちろんのこと「どこよりもお買い得価格でショッピングが楽

しめる快適なお店づくり」を目指してまいります。 

 

 

本部移転という一つの転機を迎え、私たちホームインプルーブメントひろせ従業員一同は決意を新たに邁進し、一層の

努力で皆様方のご期待にお応えしてまいります。今後とも、変わらぬご支援・ご指導をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

【移転概要】 

移転先  〒812-0016 

   福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目 9-11 

（三共福岡ビル３階） 

以上 

 

この件に関するお問い合わせは、人事総務部までお願いいたします。 

TEL ０９２―４３２－５５４０ 


